
 

Drėgnojo ir sausojo skutimo

elektrinė barzdaskutė

Shaver series 7000

 
„Nano SkinGlide“ danga

„SteelPrecision“ peiliukai

Judesių valdymo jutiklis

360-D lanksčios galvutės

 

S7886/55 Švarus skutimas, pažangi odos apsauga

su „SkinIQ“ technologija

7000 serijos „Philips“ skustuvas glotniai slysta per odą ir švariai skuta plaukelius, net

ir 3 dienų barzdeles. Skustuvas pasižymi pažangia „SkinIQ“ technologija, todėl

nustato, pritaiko ir tinkamai nukreipia judėjimą, kad oda būtų geriau apsaugota.

Švarus skutimas

Galingas veikimas kaskart perbraukus

Sukurtos taip, kad būtų tikslios ir efektyviai skustų

Prisitaiko prie veido kontūrų, kad būtų optimalus kontaktas su oda

„SkinIQ“ technologija

Sumažino odos trintį, kad būtų kiek įmanoma mažesnis dirginimas

Prisitaiko prie barzdos, kad skustumėte be pastangų

Pagerinkite skutimą naudodamiesi programėle

Padeda patobulinti techniką, kad reikėtų mažiau perbraukimų

Patogiam skutimui

Vos 1 min. trunkantis kruopštus valymas, kad skustumėtės higieniškai

Skuskitės drėgnai, sausai ir net po dušu

Rankenoje integruotas koreguojantis peiliukas

Pastovumas

Patogus įkrovimas



Drėgnojo ir sausojo skutimo elektrinė barzdaskutė S7886/55

Ypatybės

„Nano SkinGlide“ danga

Tarp skustuvo galvučių ir jūsų odos yra

apsauginė danga. Ji pagaminta iš iki 250,000

mikrotechnologinių rutuliukų kvadratiniame

centimetre, pagerina slydimą odą iki 30 %***,

kad būtų kiek įmanoma sumažintas dirginimas.

„SteelPrecision“ peiliukai

„SteelPrecision“ peiliukai atlieka iki 90 000

skutimo veiksmų per minutę ir nuskuta daugiau

plaukelių vienu perbraukimu*. 45 didelio

našumo peiliukai savaime pasigalanda ir yra

pagaminti Europoje.

Judesių valdymo jutiklis

Judesių aptikimo technologija stebi skutimąsi ir

padeda pasiekti efektyvesnės technikos. Vos

po trijų skutimų dauguma vyrų pradėjo skustis

efektyviau, darant mažiau perbraukimų****.

Individualus pritaikymas programėlėje

Patobulinkite skutimą susiedami skustuvą su

programėle „Philips GroomTribe“. Kaskart

skusdamiesi stebėkite odos progresą,

individualiai pritaikykite skutimą ir įvaldykite

skutimo būdą taip, kad skustumėte švariai ir

nedirgindami odos.

„PowerAdapt“ jutiklis

Išmanus veido ir plaukelių jutiklis nuskaito

plaukelių tankį 250 kartų per sekundę. Ši

technologija automatiškai pritaiko skutimo

galią, kad skustumėte švelniai ir be pastangų.

360-D lanksčios galvutės

Visiškai lanksčios galvutės sukasi 360°, kad

atkartotų veido kontūrus. Pajuskite optimalų

kontaktą su oda, kad nusiskustumėte glotniai ir

patogiai.

„Hair-Guide“ tikslios galvutės

Skutimo galvutės yra naujos formos, kad tiksliai

skustų. Paviršius patobulintas plaukelius

nukreipiančiais kanalais, kad plaukeliai būtų

nukreipiami į efektyvaus skutimo padėtį.

Belaidė „Quick Clean Pod“

Galingoje valymo kasetėje vos per 1 min.

kruopščiai išvalomas ir sutepamas skustuvas,

kad ilgiau veiktų geriausiai. Kasetė yra 10 kartų

efektyvesnė nei valymas vandeniu**. Tai yra

pasaulyje mažiausia valymo kasetė, todėl ją

paprasta laikyti ir naudoti bet kur.

„Wet & Dry“

Pritaikykite savo skutimosi įpročius savo

poreikiams. Su „Wet & Dry“ galite maloniai

skustis sausai arba mėgautis gaivinančiu

drėgnuoju skutimu. Skuskitės naudodami gelį

ar putas net duše.



Drėgnojo ir sausojo skutimo elektrinė barzdaskutė S7886/55

Specifikacijos

Priedai

Įkrovimo stovas

„Quick Clean Pod“: Taip, Pridedama 1 kasetė

Integr. spyruoklinis kirpimo peiliukas

Kelionei ir laikymui: Kelioninis dėklas

Yra USB-A įkrovimo laidas: Maitinimo

adapteris nepridedamas

Programinė įranga

Pr.: „GroomTribe“, Prijungiama per „Bluetooth®“

Išmaniojo telefono suderinamumas: „iPhone“ ir

„Android™“ prietaisai

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Automatinis įtampos reguliavimas: 5 V

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą, 5

min. greitasis įkrovimas

Veikimo laikas: 60 min.

Budėjimo galia: 0,04 W

Maksimalus energijos naudojimas: 9 W

Konstrukcija

Rankenėlė: Guminė rankena

Spalva: Juodo rašalo

Skutimo galvutės: Kampinis

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Keičiama galvutė SH71: SH71 keičiama kas 2

metus

Skutimo efektyvumas

Skutimo sistema: „SteelPrecision“ peiliukai

Kontūrus atkartojančios: 360-D lanksčios

galvutės

„SkinIQ“ technologija: „Nano SkinGlide“ danga,

Judesių valdymo jutiklis, „PowerAdapt“ jutiklis

Lengva naudoti

„Wet & Dry“: Drėgnas ir sausas naudojimas

Ekranas: LED ekranas, Maitinimo elemento

įkrovos indikatorius, Judesių valdymo

indikatorius, Transportavimo fiksatorius

Įkrovimas: USB-A įkrovimas

Valymas: Atidaroma vienu palietimu, Visiškai

plaunamas

* palyginti su nedengta medžiaga

* * Išbandyta palyginti su „Philips“ 3000 serija.

* ** Remiantis „Philips“ S7000 serijos ir programos

„GroomTribe“ naudotojais 2019 m.

* *** palyginus po skutimosi likusias šiukšles naudojant

kasetėje esantį valymo skystį ir vandenį

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑02‑15
Versija: 13.13.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

